

Katrinelyst Sorø ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 05 58 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rasmus Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Katrinelyst Sorø ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 05 58 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejendomsinvesteringer, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed samt investeringer på det finansielle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -345 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.844 t.kr. mod 5.824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-344.654	-304.375
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.051.577	7.570.559
Resultat før finansielle poster	3.706.923	7.266.184
Øvrige finansielle omkostninger	0	-728
Resultat før skat	3.706.923	7.265.456
Skat af årets resultat	-863.405	-1.441.924
Årets resultat	2.843.518	5.823.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.666.209	0
Overføres til overført resultat	0	5.823.532
Disponeret fra overført resultat	-1.822.691	0
Disponeret i alt	2.843.518	5.823.532

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>64.720.000</u>	<u>12.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.720.000</u>	<u>12.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.720.000</u>	<u>12.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.350	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.675</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.350</u>	<u>10.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.619.788</u>	<u>26.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.663.138</u>	<u>37.013</u>
	Aktiver i alt	<u>68.383.138</u>	<u>12.437.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.200.056	5.022.747
Egenkapital i alt	3.250.056	5.072.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.368.385	1.504.980
Hensatte forpligtelser i alt	2.368.385	1.504.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.702.002	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.563.738	0
Anden gæld	53.498.957	5.839.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.764.697	5.859.286
Gældsforpligtelser i alt	62.764.697	5.859.286
Passiver i alt	68.383.138	12.437.013

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	223.497	273.497
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.024.282	-1.024.282
Resultatdisponering	0	5.823.532	5.823.532
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.022.747	5.072.747
Resultatdisponering	0	-1.822.691	-1.822.691
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.666.209	4.666.209
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.666.209	-4.666.209
	50.000	3.200.056	3.250.056

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.829.441	6.079.196
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-1.249.755
Tilgang i årets løb	51.168.423	0
Afgang i årets løb	<u>-1.452.922</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>54.544.942</u>	<u>4.829.441</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	7.570.559	0
Årets regulering til dagsværdi	4.051.577	7.570.559
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.447.078</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>10.175.058</u>	<u>7.570.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>64.720.000</u>	<u>12.400.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	64.720.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.051.577</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
